TOMSK томский
POLYTECHNIC ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

UNIVERSITY BwS УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ
U ж 2023

О проведении заседания
диссертационного совета ДС.ТПУ.06
в удаленном интерактивном режиме

В связи с состоянием здоровья официального оппонента А.А. Палецкого, на
основании ходатайства председателя диссертационного совета Г.В. Кузнецова и
приказа № 145-1 /од от 25.05.2022 г. приказываю:

Разрешить проведение заседания диссертационного совета ДС.ТПУ.06
19 октября 2023 г. по защите докторской диссертации Егорова Романа Игоревича в
удаленном интерактивном режиме.

И.о. ректора Л.Г. Сухих

Е.А. Кулинич
8 (382-2) 60-62-60

■IIHIIII
3281971